

## Apel

### Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców Szczecinie

z dnia 08.01.2013 roku

### w sprawie wzmoczenia aktywności w rodzinnych ogrodach działkowych w popieraniu inicjatywy obywatelskiej ustawy o ROD

Aktualna sytuacja zarówno w Kraju, jak również w szczecińskim okręgu, wymaga wzmoczenia aktywności wszystkich struktur związkowych, w dążeniu do osiągnięcia celu podstawowego, tj. przyjęcia przez Sejm takiej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych, która zagwarantuje istnienie PZD oraz zapewni funkcjonowanie ogrodów działkowych w przyszłości.

Zarządy ROD zobowiązane zostały do podjęcia trudu przeprowadzenia w ogrodach zebrań informacyjnych, których celem jest promocja projektu ustawy inicjatywy obywatelskiej oraz możliwość dotarcia do jak największej rzeszy działkowców by poznali istotę samego projektu i uświadomienia, że jest on jedyną alternatywą dla obrony ich praw i istnienia ogrodów. Należy nasilić akcję zbierania podpisów dla projektu obrony ustawy, a tym samym należy również promować ogrody działkowe jako dobro użyteczności publicznej.

W dalszym ciągu aktualne są zadania w zakresie :

- organizowania narad z działkowcami z udziałem przedstawicieli samorządów, posłów, mediów i członków komitetu obywatelskiego;
- organizowania zebrań informacyjnych, zwłaszcza w ogrodach o małej aktywności;
- należy wykorzystać materiały przekazywane przez Krajową Radę do ogrodów;
- kontynuować spotkania z posłami i samorządami;
- zbierać podpisy poparcia również z pomocą zaprzyjaźnionych środowisk i instytucji.

W sytuacji, jaka zarysowała się po ujawnieniu założeń do projektu Platformy Obywatelskiej, należy położyć szczególnie nacisk na akcentowanie tych propozycji, które tak naprawdę są pomyślane przeciwko działkowcom.

Miesiąc styczeń to miesiąc pełnej mobilizacji naszej, w celu zebrania odpowiedniej ilości podpisów, które będą argumentem w toczącej się batalii o dobrą ustawę o rodzinnych ogrodach działkowych. W tej walce nie może zabraknąć żadnego działkowca.

SEKRETARZ  
Okręgowego Zarządu PZD  
w Szczecinie

Roman Kempowski



PREZES  
OKRĘGOWEGO ZARZĄDU PZD  
w Szczecinie

mgr Tadeusz Jarzębak